[image: image1.png]3 .

TR AT

RN et ‘%‘ ”
I

N

	Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUILOMBO

Secretaria de Administração e Planejamento

LEI Nº2.154/2011 – DE 18 DE FEVEREIRO 2011.
DISPÕE SOBRE A ALTERAÇÃO DA LDO LEI Nº.2.120/2010 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais,

FAZ SABER, a todos os habitantes do Município de Quilombo, que a Câmara de Vereadores aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:
            Art.1º - Fica incluída na Lei de Diretrizes Orçamentária de 2011, nova Ação, constantes do Plano Plurianual do Município para o quadriênio 2010/2013 Lei Municipal Nº 2.047 de 28 de agosto de 2009, conforme a seguir descriminada:

PROGRAMA: 0008 – Escola de Qualidade para Todos

AÇÃO: 1.015 – Aquisição de Veículos para Transporte Escolar

PRODUTO:Ônibus/Micro

UNIDADE DE MEDIDA:Unidade

META FÍSICA: 2

META FINANCEIRA:R$ 3.350,00

RECURSOS : DR 0.3.00

META FINANCEIRA:R$ 331.650,00

RECURSOS : DR 0.1.22

Art.2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Executivo Municipal, em 18 de Fevereiro de 2011.
LENOIR BIGOLIN

                                                      Prefeito Municipal
Registrada e Publicada em Data Supra

Arildo Jorge Ortolan

Funcionário Designado

[image: image1.png]